
予約なし
参加無料

桶幸アーバンホールと平安会館の2会場にて開催

相談会はこのような方にオススメ
・式場の見学がしたい
・家族葬の見積りが欲しい
・葬儀の不安を解消したい

地域クチコミ数

桶幸アーバングループは
Googleレビュー★★★★★

5月の相談会日程 （10時～13時まで）

5月11日(水)

5月17日(火)

/23日 (月 )

/29日 (日 )

会場：平安会館

各相談会と同時開催

生花の

大特価市会場：桶幸アーバンホール

鳴門市No.1のクチコミ数。地域の
皆様へ心より感謝申し上げます。

桶幸アーバングループの家族葬

年中無休



桶幸アーバングループの会員制度は、もしもの時だけでなく

日々の生活のサポートまでさせて頂きます！
～桶幸アーバングループの選べる２つの会員制度～

月々の積立金は煩わしい…という方にオススメ！ 前もって積み立てることで、もしもの時の負担を軽減
12万円コース

24万円コース

18万円コース

30万円コース

相談会ご来場の方限定プレゼント

紀州南高梅干
紀州千里庵の

先着

10名
限定

こんぶ梅干しとハチミツ梅干しのセットです。
お子様にもおいしくお召し上がりいただけます。

※各コースにかかる消費税は10%です。役務を利用されたとき（施行時）にお預かりします。

桶幸ウチダ造花の安心の事前相談

鳴門市撫養町南浜字東浜484

TEL：088-685-3801（24時間対応）

お電話もしくは
WEBでお問合せ

予めご連絡を頂きましたら、
しっかりとお時間を取りご
相談頂くことができます。

事前相談の流れ
ご相談場所・
お日にちの決定

ご相談をうかがう日時や、
場所を決めます。ご希望の
場所での相談が可能です。

ご訪問もしくは
ご来館

式場のご相談の場合、内覧
頂き、ゆっくりとお話でき
るスペースへご案内します。

ご相談・
お見積り

納得いくまでご相談くださ
い。秘密厳守の上、お見積
りも無料で行います。

1 2 3 4

入会金１万円のみで
ご入会いただける！

家族葬の費用

式場の大きさ・設備

お葬式の流れ


